sendo que as partes são Cooperados/devedores fiduciantes no contrato acima citado. O(s) devedor(s) será(ão) 

Informando(s) das datas, dos horários, das condições e o local, devendo os interessados comparecer cientes das 

condições a seguir: 

Primeiro Público Leilão: Lance mínimo: R$ 475.335,00 (quatrocentos e setenta e cinco mil e trezentos e trinta e cinco 
reais) Início no dia 11/02/2026, às 13:00 horas, na modalidade online, através do cadastro no endereço eletrônico, 
www.hastapublica.lel.br, pela maior oferta, respeitado o lance mínimo de venda estipulado no Edital. 

Segundo Público Leilão: Lance mínimo: